РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      01.04.2024 г.                                                                                     № 101
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 07.04.2023 года № 75 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых  доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Ононский район»  и контролю за соблюдением налоговой дисциплины».
Руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального района округа, в целях проведения эффективной финансовой, бюджетной и налоговой политики, координации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, органов местного самоуправления по реализации мер, направленных на мобилизацию налоговых доходов в консолидированный бюджет Ононского муниципального округа, создание условий для погашения налогоплательщиками задолженности в бюджеты всех уровней, администрация Ононского муниципального округа постановляет:

1.  Внести изменение в  постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 07.04.2023 года № 75 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Ононский район» и контролю за соблюдением налоговой дисциплины» следующие изменения:
1) По всему тексту постановления слова «муниципального района «Ононский район»» заменить словами «Ононского муниципального округа»;
2) Состав межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Ононский район» и контролю за соблюдением налоговой дисциплины изложить в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ононского муниципального округа Аюшеева  Ю. В.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ононского муниципального округа в  сети Интернет.

Глава Ононского муниципального округа	  	          О.А. Бородина

Утвержден
постановлением администрации
Ононского муниципального округа                01 апреля 2024 г.    № 101

[bookmark: _GoBack]
Состав межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет Ононского муниципального округа и контролю за соблюдением налоговой дисциплины

	1
	Аюшеев Юрий Владимирович
	- заместитель главы администрации Ононского муниципального округа, председатель комиссии.

	2
	Ломовцева Нина Александровна
	-председатель комитета по финансам администрации Ононского муниципального округа,  заместитель председателя комиссии.

	3
	Старицына
Светлана
Юрьевна
	- главный специалист комитета по финансам администрации Ононского муниципального округа,   секретарь комиссии.

	4
	Кандеева  Сысыгма  Бальжинимаевна
	- начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации Ононского муниципального округа.

	5
	Муравская
Светлана
Васильевна
	- руководитель клиентской службы (на правах группы) в Ононском районе
(по согласованию)

	6
	Гамбуева Ирина Бадмаевна
	-и.о.начальника Ононского районного отделения судебных приставов – старший судебный пристав    (по согласованию)

	7
	Сазонов Михаил Юрьевич
	- заместитель начальника пункта полиции по Ононскому району  МО МВД России «Акшинский»   (по согласованию)

	8

	- Управление Федеральной налоговой службы   (по согласованию)